

تداوم حملات هوایی و توپخانه رژیم صهیونیستی در چهارصد و پنجاه و هفتمین روز جنگ غزه

رژیم صهیونیستی در چهارصد و پنجاه و هفتمین روز جنگ علیه نوار غزه، به حملات و اقدامات دامنشانه خود علیه ساکنان این منطقه ادامه می دهد.

به گزارش روز یکشنبه ایرنا به نقل از العربی الجدید، جنگ غزه در حالی وارد چهارصد و پنجاه و هفتمین روز خود شده که نظامیان اسرائیلی به شکل محدود وارد شرق شهر «دیرالبلح» و اردوگاه «البریج» در مرکز غزه در ادامه نسل کشی پانزده ماهه خود در این منطقه شدند.

شاهدان اعلام کردند که توپخانه ارتش اشغالگر به شدت منطقه «ابوالعجین» در شرق دیرالبلح را گلوله باران کرد.

العربی الجدید نوشت: این در حالی است که گرسنگی در بیشتر مناطق غزه به علت محاصره اعمال شده از سوی اسرائیل بیداد می کند. در شمال غزه برای وادار کردن ساکنان به کوچ از منطقه، نسل کشی و گرسنگی از سوی اشغالگران اعمال می شود. همزمان کانال ۱۲ رژیم اشغالگر گزارش داد که تل آویو به دنبال بررسی کاستن از کمک های بشردوستانه به غزه به شکل گسترده با روی کار آمدن دونالد ترامپ است.

کانال ۱۲ رژیم اشغالگر همچنین از بازداشت تظاهرات کنندگان اسرائیلی خبر داد که خواستار توافق فوری با حماس شده بودند.

از سوی دیگر، منابع فلسطینی از بمباران منزلی در خان یونس در جنوب غزه و شهید و زخمی شدن شماری بر اثر آن خبر دادند. این منابع از شهادت ۶۶ فلسطینی در حملاتی خبر دادند که روز شنبه به غزه انجام شد.

این در حالی است که نظامیان رژیم صهیونیستی اقدام به تخریب منازل مسکونی در شمال شهر غزه کردند.

این خبر در حالی منتشر می شود که پلیس رژیم صهیونیستی روز شنبه به تظاهرات شهرک نشینان اسرائیلی در قدس که خواستار امضای توافق

مبادله اسرا با حماس در غزه شدند، حمله و با سرکوب معترضان، شماری از آنان را بازداشت کرد.

این تظاهرات همزمان با آن روی داد که جنبش حماس روز جمعه در بیانه‌ای از آغاز مذاکرات غیرمستقیم با رژیم صهیونیستی در دوحه پایتخت قطر خبر داد.

حماس اعلام کرد: با توجه به نسل‌کشی و پاک‌سازی قومی توسط رژیم اشغالگر، مهم‌ترین اولویتهای آن متوقف کردن تجاوز و حفاظت از مردم خود است.

در بیانیه حماس آمده است: ما به تلاش خود برای ارتباط با کشورها و نهادهای بین‌المللی مختلف با هدف کاهش درد و رنج مردم خود و شکستن محاصره انسانی و تامین امنیت و رسیدن نیازهای لازم برای مقابله با شرایط غم‌انگیز ادامه می‌دهیم و همچنین آماده امدادسانی و ایجاد سرپناه برای مردم خود به محض دستیابی به توافق آتش بس هستیم.